SZD|TO| Spétka z ograniczong
Czerniakowski | edpowiedziainoscia

Warszawa, dnia 4 .07.2021 r.

DZP.01/ZPU 89-2021
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcéw uczestniczacych w postepowaniu publicznym prowadzonym
w trybie zapytania ofertowego na: ,Dostawe sprzetu rehabilitacyjnego na rzecz Szpitala
Czerniakowskiego sp. z 0.0.”(ZPU 89-2021)

Pytanienr 1
Czy Zamawiajqcy dopusci wozek inwalidzki o szerokosci siedziska 60 cm i udzwigu az do 170 kg ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy dopusci wézek inwalidzki o szerokosci siedziska 50 cm ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

ZATWIERDZAM:
Zarzad
Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.0.
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Szpital Czerniakowski sp. z 0.0. z siedzibg w Warszawie, ul. Stepinska 19/25, 00-739 Warszawa
wpisana do rejestru przedsiebiorcow przez Sqd Rejonowy dla m. st. Warszawy Xill Wydziat
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sqdowego pod numerem KRS: 0000678693,

NIP: 521-293-24-55, kapitat zaktadowy w wysokosci: 32 192 000,00 zt
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